Albé

er

—APROVADO-  MIASESSÀO
DEOÀ11,12.
VOTOS

tino Farias 	MESA
or

fteS

IL

TrP.M.•••••

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 255  / 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata
de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS,  ao PASTOR LUIS CARLOS RIVERA
popularmente conhecido como PASTOR CAIO, onde faz um brilhante trabalho na IGREJA
BATISTA MATENAY, resgatando o amor por Cristo e cuidando de suas ovelhas.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Igreja Batista Matenay
ASCOM (Assessoria de Comunicação)

Sala das Sessões, em 27de novembro de 2019.

	00000001